АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» декабря 2016 года                          	                                                                         № 113
с.п. Лямина

О признании утратившим силу
постановление администрации
сельского поселения Лямина

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лямина от 21.08.2015 № 38 «Об утверждении коэффициента переходного периода для расчёта арендной платы за использование земельных участков населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                             С.Н. Ермолаев